Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

ПРИКАЗ
03.10.2019 г.
Об участии в фестивале по
выполнению нормативов
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса (ГТО)
IV ступень в зачет спартакиады
школьников Смоленской
области сборной команды
учащихся образовательных
учреждений Ельнинского района

В соответствии с Положением о 34-й областной спартакиаде школьников,
в целях выявления сильнейших спортсменов среди учащихся образовательных
учреждений, для участия в фестивале по выполнению нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса (ГТО) IV ступень в зачет в спартакиады
школьников Смоленской области
приказываю:

1.Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района и
кандидатуры руководителей команды для участия в фестивале по выполнению
нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса (ГТО) IV
ступень в зачет спартакиады школьников Смоленской области 10.10.2019г. в
г.Смоленск (СГАФК,легкоатлетический манеж) согласно приложению.

2.Директору МБОУ Ельнинской средней школы№2 им.К.И.Ракутина
2.1.приказом командировать учащихся для участия в фестивале по

выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
(ГТО) IV ступень в зачет спартакиады школьников Смоленской области

2.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками
соревнований и руководителями команд с регистрацией в журналах
соответствующего образца.

2.3. приказом командировать руководителя команды для участия в фестивале
по выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
(ГТО) IV ступень в зачет спартакиады школьников Смоленской области

2.4.ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к
месту проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях
возложить на руководителя команды.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования
Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области
от____________г. №______

Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителя команды для
участия в фестивале по выполнению нормативов Всероссийского физкультурно

спортивного комплекса (ГТО) IV ступень в г.Смоленске Смоленской области 10.10.2019г.

1 .Козлов Степан Дмитриевич,12.03.2004 г.р.МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
2.Ксенофонтов Сергей Александрович, 19.11.2004 г.р.,МБОУ Ельнинская СШ № 2
им.К.И.Ракутина
3.Романенков Никита Юрьевич,04.03.2005г.р. МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
4.Кузенкова Алина Олеговна,29.09.2004г.р. МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
5.Мельянцева Дарья Романовна,06.05.2006г.р. МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
6.Ковалева Полина Алексеевна,06.10.2005г.р. МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина

Руководители команды, старший сопровождающий:
Леонов Александр Анатольевич, учитель физкультуры МБОУ Ельнинской СШ № 2
им.К.И.Ракутина.